[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «13» апреля 2017 года                                                                                                 № 27-3/208

	О внесении изменения в решение Совета Кемского муниципального района
от 17 декабря 2016 года № 12-3/98

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 17 декабря 2015 года № 12-3/98 «О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района от 12 апреля 2012 года № 23-2/200»  следующее изменение:
 пункт 7  абзац 4 «г) пункт 1 статьи 7 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:  «13)  внутренний муниципальный финансовый контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.»   признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
председатель Совета Кемского муниципального района 			   В. М. Беляков
image1.wmf